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1. Mgr. Bauer Gabriela Dis. integrativniterapie@gmail.com 722078 069 Ano Pecky, Podébrady, Kolin, Kutna Hora, Praha Hiavni mésto Praha
2. Mgr. Kamaradova Dagmar dagmar.kamaradova@seznam.cz 728173 347 Ne Saskova 1961, Kladno Kladno Hlavni mésto Praha
&, PhDr. Broza Jifi jirka.broza@gmail.com 604 879 821 www.supervize. izori e Dospéli Ne Krabgice 26 Krabgice u Roudnice nad Labem Hlavni mésto Praha
4, BSc Kfizkova Katefina 603 892 568 www.ineopsychoterapie.cz/katka-krizkova/ Dospéli Ano Eliaova 20 Praha 6 Praha Hlavni mésto Praha
55 Mgr. Skalova Daria dar.skalova@gmail.com 737 308 078 Dospéli Ano Rizova y Praha Hlavni mésto Praha
6. Mgr. et Bc. Valentova Veronika ver.valentova@email.cz 739671689 www.terapeut.org/ Miadistvi, dospéli, seniofi Ano Efgs:s“,?gz(aé 671 pofypi:?::qa; eutické siuzby, Praha Hlavni mésto Praha
7. PhDr. Venglafova Martina venglarovam@gmail.com 604 781 485 www.venglarova.cz/ Dospéli Ano Domazlicka 1256/1 Praha Hlavni mésto Praha
8. Mgr. Borecka Karolina karolinaborecka.terapie@gmail.com 773 655977 www Karolinaborecka.cz Dospéli Ano Hastalska 27 Praha 1 Hlavni mésto Praha
9. Mgr. Hudeckova(roz.Sykorova) Sarka sykorova.sarka@gmail.com Dospéli Ano Tynska ulicka 6 Praha 1 Hlavni mésto Praha
10. Mgr. Brozek Luba luba.brozek@gmail.com 608 064 015 ps:; lea.cz/wp/?wpbdp_listing=mgr-luba-bs Dospéli Ne Konviktska 997/13 Praha 1 Hlavni mésto Praha
1. Mgr. Kejzar S ﬂ:L%:;%gmc;?L?m 731949638 0d 15 let Ao Ordinace Tynsk 17a Praha 1 Hiavni mésto Praha
12. MUDr. Rockova Petra Ph.D. peta.rockova@gmail.com 731478228 www.petrarockova.cz od 15 let Ano g?émvnsicizé:aﬁt‘zsﬁf(:‘rf:z;;:'in:ké 17/, Praha 1 Hlavni mésto Praha
13. Mgr. Kré Milo$ info@poraterra.com 702 830 491 Wwww.poraterra.com Dospéli Ano Poraterra, K Botici 6 Praha 10 - Vrovice Hlavni mésto Praha
14. Ing. Matousova Lenka lenka.matousova@w4w.cz 605 287 599 www.psychoterapie-matousova.cz Dospéli ano Lazarska 6 Praha 2 Hlavni mésto Praha
15. Mgr Mironova Tat'jana tmironova21@gmail.com 773 242 265 www.peaceful-parenting.eu Dospéli, Déti Ano Vysehradska 49/302 Praha 2 Hlavni mésto Praha
16. Mgr. Brichova Marie marie.brichova@icloud.com 720 268 705 www.centrumkomunikace.cz Dospéli a mladistvi Ano Anny Letenské 8 Praha 2 Hlavni mésto Praha
17. Mgr. Kostelacova Barbara barbara.kostelacova@seznam.cz 777 866 104 Dospéli Ano Slavikova 6 Praha 2 Hlavni mésto Praha
18. Mgr. Sulcova Iva kaka222@seznam.cz 728709 743 www.terapie-iva.net Dospéli Ano Na Morani 3, Praha 2 Praha 2 Hlavni mésto Praha
19. Mgr. Talaskova Veronika terapeutickypristav@gmail.com 736 487 166 www.terapeutickypristav.cz Dospéli a mladistvi Ano Bruselska 14 Praha 2 Hlavni mésto Praha
20. Mgr. Tomsu Lena tomsulena@seznam.cz 728 822 163 www.cestoukontaktu.cz Dospéli Ano Uruguayska 178/5 Praha 2 Hlavni mésto Praha
21. Mgr. Vesela Michaela info@psycholog-vesela.cz 793 025 328 www.psycholog-vesela.cz Vsechny skupiny Ano Vysehradska 49 Praha 2 Hlavni mésto Praha
22. Mgr. Viginska Zuzana zpivani@volny.cz, vicinska@adicare.cz 608 183 656 www.prozitkovezpivani.cz Dospéli Ano U Zvonarky 9 Praha 2 Hlavni mésto Praha
23. Mgr. Chromé&ak Jifi chromcak jiri@seznam.cz 728949 170 www.chromcak.cz Dospéli Ano Domazlicka 15 Praha 3 Hlavni mésto Praha
24. Mgr. Kmonickova Jindra j.kmonickova@email.cz 728 686 999 www.app.terapie.cz/profile/275-Jindra-Kmonickova Dospéli Ano Zeleny pruh Praha 4 Hlavni mésto Praha
25. Mgr. Barvikova Jana Ph.D. jana@barvikova.cz 736 613 565 V3echny skupiny Ano Na Zamecké 9 Praha 4 - Nusle Hlavni mésto Praha
26. Mgr. Be. Klimesova EvaKatefina Info@evaklimesova.cz 731512948 www.evaklimesova.cz Dospéli a mladistvi Ano U Trojice 1042 Praha 5 Hlavni mésto Praha
21. Mgr. Krajéa Martin martin.krajca@gmail.com 608 040 142 www.martinkrajca.com Dospéli a mladistvi Ano Holeckova 31 Praha 5 Hlavni mésto Praha
28. PhDr. Ros Daniela roes.daniela@gmail.com 737274328 Www.person-center.eu Vaechny skupiny Ano Radlicka 99 Praha 5 Hlavni mésto Praha
29. Dodds Joseph Ph.D. dodds@psychotherapy.cz 775078 206 Ano Arbesovo namésti 314/10, Praha 5 Praha 5 Hlavni mésto Praha
30. PhDr. et Mgr. Stipek Petr petrstipek@gmail.com 607 914 131 www.psychologickaporadnapraha.cz V3echny skupiny Ano Ostrovského 3 Praha 5 - Smichov Hlavni mésto Praha
31. Mgr. Dvorakova Eliska eliskadvorak@post.cz 776 818 056 www.eliskadvorak.cz Dospéli a mladistvi Ano Dejvicka 13 Praha 6 Hlavni mésto Praha
32 Mgr. Hrdlickova Barbora kontakt@psychoterapieA.cz 605 203 934 www.psychoterapieA.cz Dospéli Ano Jaselska 245/ 22 Praha 6 Hlavni mésto Praha
33. Mgr. Wauters Louis louiswauters@gmail.com 608 974 031 www.louiswauters.com Dospéli Ano Thakurova 676/3 Praha 6 Hlavni mésto Praha
34. PhDr. Halamova Alena kontakt@psychoterapieA.cz 776 555 934 www.psychoterapieA.cz Dospéli Ano Jaselska 245/ 22 Praha 6 Hlavni mésto Praha
35. PhDr. Randakova Eliska Ph.D. randakova.eliska@gmail.com 603 828 362 www.eliskarandakova.cz Dospéli Ano Soukroma psychologicka praxe, Kafkova 35 Praha 6 Hlavni mésto Praha
36. Mgr. Kolumpkova Michaela michaela.kolumpkova@gmail.com 792732203 www.psychologiekolumpkova.cz V3echny skupiny Ano Slikova 16 Praha 6 - Bfevnov Hlavni mésto Praha
37, Mgr. Karas Michal michal.f karas@gmail.com 724768 227 www.humanistickaterapie.weebly.com Dospéli Ano Kafkova 10 Praha 6 - Dejvice Hlavni mésto Praha
38. Mgr. VodenkaPolak Michaela michaelavp@gmail.com 603 440 775 www.koucink-psychoterapie.cz Dospéli Ano Thamova 7, Poradna Therapia Praha 8 Hlavni mésto Praha
39. PhDr. Srahiilkova Katefina Ph.D. katerina.srahulkova@gmail.com 777 851835 www.psychologickapomoc.cz Dospéli a mladistvi Ne Thamova 133/24 Praha 8 Hlavni mésto Praha
40. Mgr. Bohackova Hana bohackovah19@gmail.com 602 620 308 Ano Domazlicka 1, Praha 3 Hlavni mésto Praha
41. Mgr. Pefichova Aneta aneta.psychoterapiekarlin.cz 731981301 www.psychoterapiekarlin.cz V3echny skupiny Ne Brezinova 17 Hlavni mésto Praha
42. PhDr. Vrabcova Dana dana.vrabcova@seznam.cz 606 644 505 www.centrumkomunikace.cz Vechny skupiny Ano Anny Letenské 8 Hlavni mésto Praha
43. PhDr. Mgr. Klevetova Dana klevetova@seznam.cz 733 570 400 www.peceodusi.webnode.cz Dospéli ano Vajgar 575/1II Jindfichiv Hradec JihoZesky kraj

44. Mgr. Schwarc Stefan stefan@dosveta.org 607 652 862 www.dosveta.org V&echny skupiny Ano Heydukova 349 Strakonice JihoGesky kraj
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Mgr.
Magr.
MgA.
Magr.
Mgr.
Magr.

PhDr. Mgr.

Magr.

Magr.

Magr.

Mgr.

Magr.

Mgr.

PhDr. Mgr.

PhDr. Mgr.

Mgr. Ing.
Mgr. et Mgr.
Mgr.

PhDr.
PhDr.
PhDr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

doc. MUDr.
Mgr.

Mgr.

PhDr.

Mgr.

Durkécova
Bajerova
Ingrova
Kolafikova
Peskova
Siffelova
Slégrova
Ukropova
Pokorna
Klempova
Valové(rozenaStefancova)
Kohoutkova
Rozsnyd
Zemene
Zilincova
Jakubska
Kubcova
Thiele

Machéckova
Sedova
Millerova
Quisova
Snejdarova

Salamonova

Mohyla

Mohylova

Szlaur
Koutnd
Struhérova(driveFojtachova)
Tenglerova
Mareckova
Schejbalova
Limberska
Ulrychova
Holasova
Radosova
Kotalova
Sviglerova
Jelinkova
Toméskova
Kocourkova

Sochorova

Katarina
Sofia
Katefina
Jitka
Kristina
Kamila
Jana
Lucia
Zuzana
Veronika
Alzbeta
Sarka
Lucie
Petra
Hana
Dagmar
Sérka
Kamila

Milada

Helena

Helena

Silvie

Jarmila

Martina

Richard

Radka

Lukas
Inka
Monika
Petra
Marie
Michaela
Andrea
Eva
Jifina
Jeanne
Nikola
Jitka
Monika
Miroslava
Martina

Iveta

Ph.D.

Ph.D.

Dis.

PhD.

DiS.

PhD.

katarina@neveshlavu.cz
s.bajerova@centrum.cz
ingrovak@seznam.cz
psychoterapie.kolarikova@gmail.com
peskova@neuropsychologiebrno.cz
ksiffelova@gmail.com
jana.slegrova@gmail.com
l.ukropova@gmail.com
zuzanapo@centrum.cz
klempova.veronika@gmail.com
aspsycholog@gmail.com
sarka.kohoutek@gmail.com
info@terapy.cz
Petra.zemene@gmail.com
info@terapiefenix.cz
dagmar.jakubska@seznam.cz
info@sarkakubcova.cz
kamila.thiele@centrum.cz

machackova.psychoterapie@gmail.com

sedovahelena@seznam.cz

helenamull@seznam.cz

silvin@email.cz

jarmila.snejdarova@atlas.cz

martina.salamonova@seznam.cz

etopedicka.poradna@seznam.cz

etopedicka.poradna@seznam.cz

lukas.szlaur@nasrodinnypsycholog.cz
inka.koutna@seznam.cz
monikastruharova@email.cz
petra.tengler@seznam.cz
mareckova.nosalkova@gmail.com
Michaela.schejbalova28@seznam.cz
andrea.limberska@centrum.cz
e.ulrychova@email.cz
pomnenka.p@seznam.cz
jeanneradosova@gmail.com
nitola@seznam.cz
jitka.sviglerova@email.cz
mnkjel@gmail.com
mirkatom@atlas.cz
novakovama@gmail.com

sochorovaiveta@seznam.cz

778 490 161

731287708

777 597 843

722 689 240

777 564 561

777 616 590

773 250 541

777802293

776 174 602

725 326 443

724 368 307

777 557 664

775 255 007

606 313 181

777 819 645

777103727

775854 923

739020 117

604 651617

603 260 995

777270 706

776 286 948

776 326 133

608 840 572

606 569 993

606 727 795

604 339 220

728 836 049

773701935

774 264 962

605 934 287

721857 985

723 461939

737 312983

603 327 139

777 676 554

777 313 449

774 605 687

606 120 744

www.neveshlavu.cz
www.muj-psycholog.cz
www.terapiepodspilberkem.cz
www.psychoterapie-kolarikova.cz
www.neuropsychologiebrno.cz
www.k-psycholog.cz

www.psycholog-brno.eu

www.psychcore.cz
www.psychoterapie-suranova.cz
www.aspsycholog.cz
www.sarkakohoutkova.cz

www.terapy.cz

www.facebook.com/Psychologické-poradenstvi-107427247610852

www.terapiefenix.cz
www.psycholog-hk.cz
www.sarkakubcova.cz
www.psychoterapie.mddm.eu

www.machackovaterapie.cz

www.helenasedova.cz

www silviequisova.cz

www.vztahovyporadce.cz

www.etopedicka-poradna.cz

www.etopedicka-poradna.cz

www.nasrodinnypsycholog.cz
www.inkabars.cz

www.psychoterapie-olomouc.cz

www.michaelaschejbalova.cz
www.centrum-terapie.eu

www.psycholog-pce.eu

https://www.psychoterapie-plzen.cz/

www.mgr-monika-jelinkova.webnode.cz
www.psychoporadenstviplzen.cz
www.kocourkova-psycholog.webnode.cz

www.tcbiofeedback.cz

Dospéli

Vsechny skupiny
Vechny skupiny
Dospéli a mladistvi
Dospéli

Dospéli a mladistvi
Dospéli

Dospéli a mladistvi
Klienti od 15 let
Dospéli a mladistvi
Vechny skupiny
Dospéli a mladistvi
Dospéli a mladistvi
Vechny skupiny
Vechny skupiny
V&echny skupiny
Vechny skupiny
Dospéli a mladistvi

Vechny skupiny

Déti a mladistvi

Dospéli a mladistvi

Véechny skupiny

Dospéli

Dospéli a mladistvi

od 10 let

od 10 let

Vgechny skupiny
Vsechny skupiny
Dospéli a mladistvi
Vgechny skupiny
Vechny skupiny
Dospéli

od 10 let

Dospéli a mladistvi
Vechny skupiny

Dospéli a mladistvi

Dospéli

Dospéli a mladistvi

Dospéli

Vsechny skupiny

Ano

Ne

Sukova 4

Udolni 5

Tomesova 563/2b

Neuropsychologie Brno, Milady Horakové 25
Husova 13

Udolni 5, Brno

Hilleho 4

Pfikop 2a, Brno

Dvorakova 13

Prikop 27/2a

Jamné 45

Pekafska 84 (1. patro), Brno
Hranicni 659/175, Beclav

Psychologické poradenstvi
Telecska 7

Kavéi placek 121/1

Kavéi placek 121/1

Husova 931

Ambulance klinické psychologie Mgr. Heleny Sedové,

Namesti ¢.1, 739 11

Maticni 4

Do narude, z.s., Pekarska 85

Na Nabrezi 505/9

Tylova

ETOPEDICKA PORADNA - rodinng, terapeutické,

etopedické a adiktologické poradenstvi,
DEXON OFFICE PARK
Hasitska 551/52, 700 30 Ostrava-Hrabiivka

ETOPEDICKA PORADNA - rodinng, terapeutické,

etopedické a adiktologické poradenstvi,
DEXON OFFICE PARK
Hasi¢ska 551/52, 700 30 Ostrava-Hrabivka

Privatni rodinna a psychosomaticka poradna Tfinec

Jungmannova 732, Litovel
Aksamitova 1071

Naves Svobody 49, Olomouc
Wurmova 7

Méstské sady 274

Psychoerapie, Mgr. Andrea Limberska, Havlickova
841

Holubova 713
Antonina Slavicka 689/42
Rvacov 9

Psychiatricka Nemocnice v Dobfanech,
Ustavni, Dobfany

Prazska 11, Pizefl

Kardinala Berana 27
Psychoterapeutické Centrum Plzefi

Véclavska 1560

Bmo
Bmo
Bmo
Bmo
Bmo
Bmo
Bmo
Bmo
Bmo
Brno-stfed

Tignov

Kamenice nad Lipou
Jihlava

Hradec Kralové
Hradec Kralové
Hradec Kralové

Jaroméf

Frydlant nad Ostravici

Opava

Opava 5

Opava-Pfedmésti

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Trinec
Litovel
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Chrudim
Pardubice
Pardubice
Svitavy
Vysotina Rvacov
Dobfany
Plzef
Plzeft
Plzeft
Plzeft

Tachov

Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj
Kraj Vysogina

Kraj Vysogina
Kralovéhradecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Kralovéhradecky kraj

Kralovéhradecky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj
Pardubicky kraj
Pardubicky kraj
Pardubicky kraj
Pardubicky kraj
Pizerisky kraj
Plzefisky kraj
Pizerisky kraj
Pizerisky kraj
Pizerisky kraj

Pizerisky kraj
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Mgr et Mgr.
PhDr.
Mgr.

Mgr. Ing.

Mgr.
Magr.
Mgr.

Mgr.

Be.

PhDr.

Magr.
PhDr. et Mgr.
Magr.

Mar. Be. et Be.
Magr.

Ambrosova
Luxova(Kutnarova)
Kudlvasrova
Capek

Hornikova
Kvasnickova
Dvorska

Cema

NovotnaKubinkova

Junkova

Houdkova

Mikulaek

Michajloviéova
BernétkovaVrastilova

Véclavkova
Korabe¢na

Martinkova

Eva
Renata
Kamila
Jan
Lucie
Michaela
Katefina
Monika

Filip

Zuzana

KatefinaA.

Ondrej

Marika
Andrea

Renata
Radomira

Ivona

ambrosova@volny.cz
rluxova@seznam.cz
psychickapodpora@email.cz
jan_capek@volny.cz
lucie-horikova@seznam.cz
krtickova.michaela@seznam.cz
Dvorska.Katka@seznam.cz
info@psychoservis.cz

info@psychologonline.cz

zuzana.j,junkova@gmail.com

poradna@cepoz.cz

omikulasek@atlas.cz

ambulancekm@seznam.cz
andrea.bernatkova@seznam.cz

renata.vaclavkova@centrum.cz
radomira korabecna@gmail.com

psycholog.martinkova@seznam.cz

605 786 466

777132448

776 176 057

603 859 626

605 260 260

776 165 327

725767 077

702 143 803

604 286 951

721649 635

775 047 375

607 518 088

602738738

603 540 850
725927 482

www.evambrosova.cz

www.psychologcka-poradna-kladno.cz

www.psychickapodpora.cz
www.jancapek.webnode.cz

www.radost-studio.cz

www.michaelakvasnickova.cz

www.psychoservis.cz

www.psycholog-online.cz

www.zuzanajunkova.webnode.cz

WWW.CEpOZ.cz

www.psychoterapie-mikulasek.cz

www.ambulancekm.cz

www.hedepy.cz

https://terap.iol
https://hedepy.c2/

Dospéli
od 15 let
Vechny skupiny

Dospéli a mladistvi

V3echny skupiny

Dospéli a mladistvi

Déti od 12 let, dospivajici,
dospéli

Vechny skupiny

Vechny skupiny

Déti a mladistvi

Dospéli a mladistvi

Kienu se zavisiosum
problémem od 15 let (se

Dospéli a mladistvi

Dospéli
Vsechny skupiny

Vechny skupiny

Ano

Ano

Ano

Ne

Rokycanova 1289
Psychologicka poradna Kladno, K nemocnici 1904
Psychicka podpora; Nelahozeves

Psychologicka poradna, Bedficha Smetany 541/20

Studio RADOST, z.s., Na Spravedinosti 2741,
Rakovnik

Na Kaplanci 309, Zadni Trebari
pouze online

pracovisté 1: U Pramene 221/3 Litoméfice,
pracovi$té 2: CDZ Nadéje Akademicka 409 Terezin

Nerudova 918

Trebizského 2896

Veleslavinova 14

Provodov 161

Kollarova 632
Bozeny Némcové 919

Havlickova 1264
Sokolské 593/26

Cesky Brod

Kladno
Nelahozeves
Nymburk

Rakovnik

Zadni Trebait
Litoméfice
Litoméfice, Terezin

Louny

Teplice

Usti nad Labem

Breziivky

Kroméfiz
Roznov pod Radho3tém

Vala$ské Mezifici

Valasské Mezifici

Stredocesky kraj
Stiedocesky kraj
Stredocesky kraj
Stredocesky kraj
StredoCesky kraj
Stredocesky kraj
Ustecky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Zlinsky kraj

Zlinsky kraj
Zlinsky kraj

Zlinsky kraj
Zlinsky kraj
Zlinsky kraj



http://www.evambrosova.cz/
http://www.psychologcka-poradna-kladno.cz/
http://www.psychickapodpora.cz/
http://www.jancapek.webnode.cz/
http://www.radost-studio.cz/
http://www.michaelakvasnickova.cz/
mailto:info@psychoservis.cz
http://www.psycholog-online.cz/
http://www.zuzanajunkova.webnode.cz/
http://www.cepoz.cz/
http://www.psychoterapie-mikulasek.cz/
http://www.ambulancekm.cz/
http://www.hedepy.cz/

